

Årsredovisning

SGL Road AB

Organisationsnummer: 556468-4305
Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Kassaflödesanalys	7
Noter	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Trelleborg

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Carlström
Verkställande direktör
2024-05-17

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget är ett internationellt transport- och speditiönsföretag med kontor och terminalverksamhet i Trelleborg. SGL Road AB ska vara den mest attraktiva transport och logistikpartnern med nöjda kunder, medarbetare och ägare. Vi tillgodoser våra kunders behov av personlig och professionell service genom att vara lyhörda för kundens behov och skräddarsy lösningar anpassade till deras utmaningar.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bolaget är helägt dotterföretag till Scan Global Logistics A/S, Hvidovre, Danmark, organisationsnummer 14049673.

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Omsättningen 2023 föll något mot 2022 denna minskningen beror dels på en betydande kundförlust men även i en generell organisk minskning av fraktvolymer från våra kunder. Det allmänna ekonomiska utvecklingsläget i Sverige tillsammans med en svag utveckling av svenska kronan har resulterat i balansstörningar i flera av våra trafiker när import och exportvolymerna fluktuerat mycket, vilket påverkar fyllnadsnivåerna på våra bilar negativt och därmed lönsamheten. Flera kostnadsbesparingsinitiativ startades under 2023 för att hantera den vikande godsvolymen och de sjunkade direktmarginalerna. Huvudinitiativen hittas i personalreduktioner samt att vi stängde terminalverksamhet i Trelleborg.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Den generella volymtrenden för våra kunder 2024 är fortsatt svår att förespå utifrån nuvarande omvärldsperspektiv. Lastkapacitet överstiger efterfrågan på flera marknader och säljpriserna förväntas fortsatt pressas ner under början av 2024. För att hantera volymminskningarna har vi fortsatt att investera i sälj och trafikutvecklingsresurser för att vinna nya affärer 2024. Vi avser även att fortsätta vår expansion av egna trafiker till nya geografiska marknader för att stärka vår konkurrenskraft samt förbättra lönsamheten.

Hållbarhetsupplysningar

SGL arbetar aktivt med bolagets miljöpåverkan och har miljön i åtanke i vår dagliga verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Nettoomsättning (tkr)	486 376	521 987	448 160	104 379
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-18 958	-2 544	-14 729	-20 582
Rörelsemarginal (%)	-3,9	-0,0	-3,1	-19,7
Avkastning på eget kapital (%)	-49,5	-6,7	-68,1	-57,1
Balansomslutning (tkr)	95 866	102 085	100 548	24 475
Soliditet (%)	39,6	37,3	32,5	43,2
Medelantal anställda	62	71	67	26

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen.

Avkastning på eget kapital (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	32 530 308	5 442 556	38 092 864
Balanseras i ny räkning			5 442 556	-5 442 556	0
Årets resultat				-172 548	-172 548
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	37 972 864	-172 548	37 920 316

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	37 972 864
Årets resultat	-172 548
Summa	37 800 316

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	37 800 316
Summa	37 800 316

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
	1		
	2		
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		486 375 540	521 986 859
Övriga rörelseintäkter		2 031 862	539 108
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		488 407 402	522 525 967
<i>Rörelsekostnader</i>	3		
Transportkostnader		-404 288 107	-425 741 636
Övriga externa kostnader	4 5	-46 540 103	-40 183 822
Personalkostnader	6	-55 545 351	-58 100 457
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-47 363	-90 882
Övriga rörelsekostnader		-887 187	-904 494
Summa rörelsekostnader		-507 308 111	-525 021 291
Rörelseresultat		-18 900 709	-2 495 324
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		0	171 525
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	309 468	41 903
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-366 706	-262 254
Summa resultat från finansiella poster		-57 238	-48 826
Resultat efter finansiella poster		-18 957 947	-2 544 150
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Erhållna koncernbidrag		18 787 294	10 117 250
Summa bokslutsdispositioner		18 787 294	10 117 250
Resultat före skatt		-170 653	7 573 100
Skatt på årets resultat	9	-1 895	-2 130 544
Årets resultat		-172 548	5 442 556

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	10	230 710	42 743
Summa materiella anläggningstillgångar		230 710	42 743
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	11	53 500	53 500
Uppskjuten skattefordran	12	19 047	20 942
Summa finansiella anläggningstillgångar		72 547	74 442
Summa anläggningstillgångar		303 257	117 185
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		45 150 107	47 185 274
Fordringar hos koncernföretag		36 044 661	36 457 529
Aktuell skattefordran		1 607 905	1 700 889
Övriga fordringar		0	1 845
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	7 249 002	774 905
Summa kortfristiga fordringar		90 051 675	86 120 442
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 510 870	15 847 620
Summa kassa och bank		5 510 870	15 847 620
Summa omsättningstillgångar		95 562 545	101 968 062
SUMMA TILLGÅNGAR		95 865 802	102 085 247

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital	14		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	15	100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		37 972 864	32 530 308
Årets resultat		-172 548	5 442 556
Summa fritt eget kapital		37 800 316	37 972 864
Summa eget kapital		37 920 316	38 092 864
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		39 197 070	36 279 956
Övriga skulder		8 267 491	11 342 048
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	10 480 925	16 370 379
Summa kortfristiga skulder		57 945 486	63 992 383
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	17	95 865 802	102 085 247

Kassaflödesanalys

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-18 900 709	-2 495 324
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	18	47 363	90 882
Erhållen ränta		309 468	213 428
Erlagd ränta		-366 706	-262 254
Betald inkomstskatt		92 984	1 039 573
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-18 817 600	-1 413 695
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning/minskning av rörelsefordringar		-6 059 384	-17 035 919
Ökning/minskning av kundfordringar		2 035 167	2 968 926
Ökning/minskning av rörelseskulder		-8 964 011	4 576 363
Ökning/minskning av leverantörsskulder		2 917 114	-8 482 136
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-28 888 714	-19 386 461
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-235 330	-44 090
Avyttring/amortering av finansiella anläggningstillgångar		0	801 360
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-235 330	757 270
Finansieringsverksamheten			
Erhållna koncernbidrag		18 787 294	10 117 250
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		18 787 294	10 117 250
Årets kassaflöde		-10 336 750	-8 511 941
Likvida medel vid årets början		15 847 620	24 359 561
Likvida medel vid årets slut		5 510 870	15 847 620

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen upprättas med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Omräkning till redovisningsvaluta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Intäkter

Intäkten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar intäkten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Ränta , royalty och utdelning

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den s.k. effektivräntemetoden.

Royalty periodiseras i enlighet med överenskommelsens ekonomiska innebörd.

Utdelning redovisas som intäkt när företags rätt till betalning är säkerställd.

Pågående projekt

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifterna som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomster från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

Offentliga bidrag

I de fall ingen framtida prestation för att erhålla bidragen krävs, intäktsför företaget offentliga bidrag då villkoren för att erhålla bidragen är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till det verkliga värdet av vad företaget har erhållit eller kommer att erhålla.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Företagets ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner). Redovisning sker i takt med intjänandet.

Skatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån per den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån beslutad skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjutna skattefordringar reduceras till den del det inte är sannolikt att den underliggande skattefordran kommer att kunna realiseras inom en överskådlig framtid. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Leasing

Företaget som leasetagare

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Redovisningsprinciper materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

- Redovisningsprinciper för avskrivningar materiella anläggningstillgångar

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet med avdrag för beräknat restvärde om detta bedöms vara väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

- Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när bolaget har en formell eller informell förpliktelse som en följd av tidigare händelser och det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen. Avsättningar värderas till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera förpliktelsen. Om effekten av tid när betalning sker är väsentlig nuvärdesberäknas förpliktelsen.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden.

Not 2. Uppgift om moderföretag och koncernredovisning

Moderföretag i den största koncernen

Namn	SGL Holding I ApS
Organisationsnummer	43934570
Säte	Hvidovre, Danmark

Närmaste moderföretag som upprättar koncernredovisning

Namn	SGL Group ApS
Organisationsnummer	43639951
Säte	Hvidovre, Danmark

Moderföretag

Namn	Scan Global Logistics A/S
Organisationsnummer	14049673
Säte	Hvidovre, Danmark

Not 3. Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Årets försäljning till koncernföretag (%)	26,1	21,1
Årets inköp från koncernföretag (%)	5,3	7,5
Årets försäljning till koncernföretag	126 819 220	110 482 989
Årets inköp från koncernföretag	21 263 622	31 752 694

Not 4. Arvode till revisorer

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Ernst & Young AB</i>		
Revisionsuppdrag	326 569	202 000
Delsumma	326 569	202 000
Summa	326 569	202 000

Not 5. Leasingavtal

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Operationell leasing - leasetagare</i>		
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	5 780 425	10 941 482
Framtida minimileaseavgifter - Inom ett år	1 904 535	5 938 884
Framtida minimileaseavgifter - Senare än ett år men inom fem år	93 250	2 038 245
Summa	1 997 785	7 977 129

Not 6. Personal

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Medelantalet anställda</i>		
Män	43	50
Kvinnor	19	21
Medelantalet anställda	62	71
	2023-12-31	2022-12-31
<i>Styrelseledamöter</i>		
Män	4	4
Kvinnor	1	0
Antal styrelseledamöter	5	4

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Verkställande direktören och övriga ledande befattningshavare</i>		
Män	1	1
Antal ledande befattningshavare	1	1

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Löner och andra ersättningar</i>		
Styrelsen och verkställande direktören	1 728 948	1 437 600
Övriga anställda	34 433 562	36 102 430
Summa	36 162 510	37 540 030

<i>Sociala kostnader inklusive pensionskostnader</i>		
	2023-12-31	2022-12-31
<i>Pensionskostnader</i>		
Styrelsen och verkställande direktören	300 465	331 389
Övriga anställda	4 033 691	3 619 487
Summa pensionskostnader	4 334 156	3 950 876
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	14 318 304	13 379 348
Summa	18 652 460	17 330 224

Not 7. Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter exkl. nedskrivningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ränteintäkter avseende andra företag än koncernföretag	309 468	41 903
Summa	309 468	41 903

Not 8. Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-12-31	2022-12-31
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-290 114	-196 202
Räntekostnader och liknande resultatposter avseende finansiella skulder till andra företag än koncernföretag	-76 592	-66 052
Summa	-366 706	-262 254

Not 9. Skatt på årets resultat

	2023-12-31	2022-12-31
Aktuell skatt	0	0
Justering avseende tidigare år	0	544 379
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	1 895	1 586 165
Summa	1 895	2 130 544
	2023-12-31	2022-12-31
<i>Avstämning av effektiv skattesats</i>		
Resultat före skatt	-170 653	7 573 100
Gällande skattesats (%)	20,6	20,6
Skatt enligt gällande skattesats	-35 154	1 560 059
<i>Väsentlig post som har påverkat sambandet mellan räkenskapsårets skattekostnad/intäkt</i>		
Ej avdragsgilla kostnader	44 951	26 680
Ej skattepliktiga intäkter	-7 902	-574
Justering avseende tidigare år	0	544 379
Redovisad effektiv skatt	1 895	2 130 544
Redovisad effektiv skatt i procent (%)	-0,0	28,1

Not 10. Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 618 077	7 573 987
Inköp	235 330	44 090
Försäljningar/utrangeringar	-4 166 719	0
Utgående anskaffningsvärden	3 686 688	7 618 077
Ingående avskrivningar	-7 575 334	-7 484 452
Försäljningar/utrangeringar	4 166 719	0
Årets avskrivningar	-47 363	-90 882
Utgående avskrivningar	-3 455 978	-7 575 334
Redovisat värde	230 710	42 743

Not 11. Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	53 500	854 860
Försäljningar	0	-801 360
Utgående anskaffningsvärden	53 500	53 500
Redovisat värde	53 500	53 500

Not 12. Uppskjuten skattefordran

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Specifikation uppskjuten skattefordran</i>		
<i>Temporär skillnad materiella tillgångar</i>		
Temporär skillnad	0	0
Skattefordran	19 047	20 942
Summa specifikation uppskjuten skattefordran	19 047	20 942

Not 13. Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	489 293	250 047
Förutbetalda försäkringspremier	616 616	178 253
Övriga förutbetalda kostnader	620 722	346 605
Upplupna projektintäkter	5 522 371	0
Summa	7 249 002	774 905

Not 14. Förslag till resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	37 972 864
Årets resultat	-172 548
Summa	37 800 316

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	37 800 316
Summa	37 800 316

Not 15. Upplysningar om aktiekapital m.m.

	2023-12-31	2022-12-31
<i>A-aktier</i>		
Kvotvärde per aktieslag	100,00	100,00
Antal aktier	1 000	1 000

Not 16. Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna semesterlöner	6 132 672	5 730 583
Upplupna sociala avgifter	1 926 886	1 796 590
Upplupna kostnader	2 421 367	2 095 800
Upplupna projektkostnader	0	6 747 406
Summa	10 480 925	16 370 379

Not 17. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Ställda säkerheter för företagets egen räkning</i>		
<i>Övriga ställda säkerheter</i>		
Andra inteckningar	1 041 667	1 041 667
Summa ställda säkerheter	1 041 667	1 041 667

Not 18. Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.

	2023-12-31	2022-12-31
Avskrivningar och nedskrivningar	47 363	90 882
Summa	47 363	90 882

Allan Dyrgaard Melgaard
Allan Dyrgaard Melgaard
Styrelseordförande
2024-04-30

Andreas Carlström
Andreas Carlström
Verkställande direktör
2024-04-30

Henrik H K Christensen
Henrik H K Christensen
2024-04-30

Clara Nygaard Holst
Clara Nygaard Holst
2024-04-30

Thomas Nørgaard
Thomas Nørgaard
2024-04-30

Steen Sørgård
Steen Sørgård
2024-04-30

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-04-30.

Ernst & Young Aktiebolag

Pia Anell
Pia Anell
Auktoriserad revisor


